

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Pregão Eletrônico - 002/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UND, COM 60 TOALHAS, TAM 20CM X22 CM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,50
Valor Final: 9,50
Valor Total: 6.650,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: FOLHA DUPLA

Item: 0002
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1 L. HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 2,50
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 1LT

Item: 0003
Descrição: ÁLCOOL COMUM 96 GRAUS- ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92,8°INPM (96,0°GL), ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO INCOLOR ISENTO DE PARTÍCULAS, VOLÁTIL, INFLAMÁVEL. ODOR: CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,20
Valor Final: 15,50
Valor Total: 3.100,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: COMUM 96GRAUS

Item: 0004
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR. COM REGISTRO NA ANVISA. FRASCO COM 500 ML
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 7,50
Valor Total: 1.875,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: GEL 70%

Item: 0005
Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO 70% INPM GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR. COM REGISTRO NA ANVISA. FRASCO COM 500 ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 10,99
Valor Total: 1.099,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: LIQUIDO 70%

Item: 0006
Descrição: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	12,30
Valor Total:	369,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	10LITRO
Item:	0007
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO E APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	2,95
Valor Total:	885,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	500ML
Item:	0008
Descrição:	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA COM CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11,6X6,6X4,1 CM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	119,80
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	ANATÔMICA
Item:	0009
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO REDONDA, CERDAS DE NYLON, CABO ENTRE 18,0 A 20,0CM, COM SUPORTE PLÁSTICO RESISTENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	17,90
Valor Total:	895,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	REDONDA COM SUPORTE
Item:	0010
Descrição:	ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL DE LÃ DE AÇO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90MM, LARGURA MÍNIMA 40MM, 500G.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	1,90
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	LÃ DE AÇO
Item:	0011
Descrição:	ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOUÇAS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDAS E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DUPLA FACE E MEDINDO 110X75X20MM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,48
Valor Total:	444,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	ANTIADERENTE
Item:	0012
Descrição:	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 LITROS, COR AZUL, ALTURA 30 CM, DIÂMETRO 24 CM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,50
Valor Final:	14,49



Valor Total: 434,70
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 14LITROS

Item: 0013
Descrição: LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS COM TAMPA BASCULANTE (VAI E VEM)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,00
Valor Final: 125,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 60 LITROS

Item: 0014
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1 MT DE COMPRIMENTO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 13,50
Valor Total: 405,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 1MT

Item: 0015
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, ROLO C/ 4 UNIDADES 500M X 10CM.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 9,80
Valor Total: 11.760,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: TIPO ESPECIAL

Item: 0016
Descrição: RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 30 CM. CABO EM MADEIRA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 30CM

Item: 0017
Descrição: RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 40 CM. CABO EM MADEIRA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 24,99
Valor Total: 624,75
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: DUPLO DE ESPUMA

Item: 0018
Descrição: RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 60 CM. CABO EM MADEIRA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 22,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)



Modelo:	60CM
Item:	0019
Descrição:	VASSOURA PIACAVA, MADEIRA 40CM, CABO DE MADEIRA, NYLON
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	29,90
Valor Total:	149,50
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	PIACAVA - 40CM
Item:	0020
Descrição:	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 500 G.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	500G
Item:	0021
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO PH NETRO, CREMOSO E OPACO, HIDRATADO E PERFMADO, PARA USO EM SABONETEIRAS COM RESERVATÓRIO, COM ALTO PODER GERMICIDA. FRASCO DE 500ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	28,00
Valor Final:	24,99
Valor Total:	12.495,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	CONCENTRADO PH NEUTRO
Item:	0022
Descrição:	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,25
Valor Total:	2.125,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	100LITROS
Item:	0023
Descrição:	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 50 LITROS. TAM 63CM X 80CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,35
Valor Total:	2.175,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	50 LITROS
Item:	0024
Descrição:	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 30 LITROS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	30LITROS
Item:	0025
Descrição:	CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA A BASE DE ÁGUA DEIONIZADA, DILUIÇÃO 1:100, COM CONECTOR UNIVERSAL NA TAMPA PARA SISTEMA DE DILUIÇÃO AUTOMÁTICO, SIMPLES E FÁCIL, FRASCO 1 LT.



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,70
Valor Final: 9,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 1 LT

Item: 0026
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO, PERFUMADO RENDIMENTO MÍNIMO 500 ML
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 500ML

Item: 0027
Descrição: PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO - COM MEDIDAS 100X70 CM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 5,23
Valor Total: 156,90
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 85% ALGODÃO

Item: 0028
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500 ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 15,99
Valor Total: 3.198,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 500 ML

Item: 0029
Descrição: LÍQUIDO PARA ALUMINIO INOX, FRASCO DE 500 ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 3,89
Valor Total: 77,80
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 500ML

Item: 0030
Descrição: LIMPA VIDROS, APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFICIES LAVAVÉIS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 3,52
Valor Total: 246,40
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 500ML

Item: 0031
Descrição: LUSTRA MOVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E ÁGUA COM QUANTIDADE 180 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,10
Valor Final: 8,90
Valor Total: 445,00



Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 180ML

Item: 0032
Descrição: ÓLEO DE PERÓBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLASTICA COM 200 ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 17,50
Valor Total: 525,00

Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 200ML

Item: 0033
Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA COM NO MINIMO 25 G.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 1,52
Valor Total: 760,00

Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 25G

Item: 0034
Descrição: SABÃO GLICERINADO EM PEDRA EM BARRA DE 1 KG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 750,00

Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 1KG

Item: 0035
Descrição: LUVAS PEQUENAS MULTIUSO PARA LIMPEZA – PARES, LÁTEX 100%,COR AMARELA. CAIXA COM 12 PARES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 9,99
Valor Total: 299,70

Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: LATEX 100%

Item: 0036
Descrição: LUVAS GRANDES MULTIUSO PARA LIMPEZA – PARES, LÁTEX 100%,COR AMARELA. CAIXA COM 12 PARES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 300,00

Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: LATEX 100%

Item: 0037
Descrição: LUVAS LATEX COM PÓ BIOABSOVIVIO, ABIDESTRA, SPERFISE LISA - CAIXA COM 100 UNID-TAMANHO M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 8,50
Valor Total: 255,00

Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: TAM M

Item: 0038



Descrição:	FLANELAS, TAMANHO 28CMX48CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	2,15
Valor Total:	215,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	TAMANHO 28CMX48CM
Item:	0039
Descrição:	SÓDA CAUSTICA - APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANCAS, ALTAMENTE DELIQUÊSCENTES (ABSORVE A UMIDADE DO AR E NELA SE DISSOLVE) E COM CONCENTRAÇÃO MÉDIA DE 98% DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	15,50
Valor Total:	1.085,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	1LT
Item:	0040
Descrição:	PANO DE PRATO – TAM 4CMX66CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	5,37
Valor Total:	537,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	TAM 4CMX66CM
Item:	0041
Descrição:	RODO LIMPA VIDROS-15 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,30
Valor Final:	10,17
Valor Total:	305,10
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	15CM
Item:	0042
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL-300 ML- COM REGISTRO MS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	300ML
Item:	0043
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	6,03
Valor Total:	120,60
Adjudicado em:	22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo:	BASE DE BORRACHA
Item:	0044
Descrição:	ESPANADOR DE TETO, TAM 3M OU 4M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00



Valor Final: 15,90
Valor Total: 159,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 3M

Item: 0045
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 2,15
Valor Total: 215,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: FOLHAS SIMPLES

Item: 0046
Descrição: NAFTALINAS – PCT 1K. HIDROCARBONETO AROMÁTICO, ASPECTO: NAFTALENO ASPECTO FISICO BRANCO, PONTO FUSAO 80 C INSOLUVEL EM AGUA , APLICACAO REPELENTE BOLAS BRANCAS A LEVEMENTE AMARELADAS.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 49,99
Valor Total: 999,80
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 1KG

Item: 0047
Descrição: LENÇO DE PAPEL – CX C 50 UNID) -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 4,08
Valor Total: 204,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: CX 50 UND

Item: 0048
Descrição: LIMPADOR PERFUMADO 500ML PERFUMA E BRILHA.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,90
Valor Final: 7,50
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 500ML

Item: 0049
Descrição: TOUCAS DESCARTAVEIS – PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UND, COR BRANCA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 11,28
Valor Total: 225,60
Adjudicado em: 22/02/2022 - 11:03:59
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI (09.484.602/0001-36)
Modelo: 100% POLIPROPILENO

Agostinho Alves de Oliveira Junior

Pregoeiro

Página 8 de 8

